
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 20 мая 2015 года № 631-1/15 "О регулировании  

некоторых вопросов, связанных с осуществлением деятельности 

Государственного Совета Республики Крым" 

  

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", Регламентом Государственного Совета Республики Крым, Положением 

об Аппарате Государственного Совета Республики Крым, утвержденным 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 28 мая 

2014 года № 2168-6/14, Положением об Управлении делами Государственного 

Совета Республики Крым, утвержденным Постановлением Государственного 

Совета Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14, 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым               

от 20 мая 2015 года № 631-1/15 "О регулировании некоторых вопросов, 

связанных с осуществлением деятельности Государственного Совета 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2015 г., № 5, ст. 259) следующие изменения: 

1) Положение о расходах Государственного Совета Республики Крым                  

на проведение протокольных мероприятий, утвержденное данным 

Постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2) в Положении об учетной политике Аппарата Государственного Совета 

Республики Крым, утвержденном данным Постановлением, пункт 6 раздела IV 

исключить. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

16 сентября 2015 года 

№ 740-1/15 

 


